[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023 № 3621

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.12.2021 № 3556 «Об утверждении Порядка оформления бесхозяйного недвижимого имущества (за исключением объектов теплоснабжения) с момента его выявления и до регистрации права муниципальной собственности»

В связи с внесением изменений в статью 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.12.2021 № 3556 «Об утверждении Порядка оформления бесхозяйного недвижимого имущества (за исключением объектов теплоснабжения) с момента его выявления и до регистрации права муниципальной собственности» изменение, изложив строку 8 таблицы «Порядок оформления бесхозяйного недвижимого имущества (за исключением объектов теплоснабжения) с момента его выявления и до регистрации права муниципальной собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» приложения 1 в следующей редакции:
«
	8.
	Подача искового заявления в суд о признании права муниципальной собственности на бесхозяйное недвижимое имущество
	в течение 45 дней, после истечения 1 года от даты постановки на учет объекта в качестве бесхозяйного, а в случае постановки на учет линейного объекта по истечении 3 месяцев

».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска				                           Д.З. Фельдман

image1.jpeg